

Celkem za provedené práce bez DPH

249 000,0

			Opravy omítek vnější				167 200,0
11	K	622325455	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	100,000	1 000,00	100 000,0
44	K	622325556	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 4 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	20,000	3 000,00	60 000,0
26	K	629995101	Očištění vnějších ploch mechanicky	m2	120,000	60,00	7 200,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 908,0

1	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	120,000	100,00	12 000,0
2	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	7 200,000	1,32	9 504,0
3	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	120,000	62,70	7 524,0
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	0,000	40,00	-
5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	0,000	0,50	-
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	0,000	17,30	-
8	K	978019351	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	40,000	59,00	2 360,0
45	K	978019361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	20,000	76,00	1 520,0

D 997 Přesun sutě

3 764,0

21	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	1,000	1 303,00	1 303,0
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	301,00	301,0
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,000	13,10	1 310,0
25	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,000	850,00	850,0

D 998 Přesun hmot a nátěry

45 128,0

20	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	3,000	476,00	1 428,0
14	K	783823167	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	100,000	95,00	9 500,0
13	K	783823177	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	20,000	105,00	2 100,0
15	K	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	100,000	270,00	27 000,0
16	K	783827467	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	20,000	255,00	5 100,0

Zahájení prací

IV.25

v návaznosti na demontáž lešení od výtahu

délka trvání opravy fasády cca 50 dní

s technologickou pauzou

Odstín barvy světlý dle výběru do 3 stupně světlosti ze vzorníku.

Stachema

V případě nátěru KAIM bude cena o cca 45% za nátěr dražší.

20.000,--Kč

Cena neobsahuje klepířské prvky opravy nátěry apod.